

Nota van Inlichtingen 2 – Scholengroep Spinoza – Schoonmaakonderhoud – 2024/0408ML

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Aanbestedingsleidraad				
1.	18	6.5	Subvraag 1.6: In eis u-1 geeft u aan dat de dagelijkse schoonmaakwerkzaamheden resultaatgericht zijn. Bij deze werkwijze is een uren-registratie niet aan de orde. Kunt u deze subvraag derhalve anders formuleren dan wel verduidelijken?	Correct, deze subvraag is niet van toepassing.
2.	19	6.5	Bent u gezien de hoeveelheid sub(sub)vragen bereid om het aantal toegestane pagina's uit te breiden met minimaal 2 pagina's? Met name subvragen 2.1 en 2.7 nemen veel ruimte in beslag, omdat deze op locatieniveau (dus 10 locaties) beantwoord moet worden.	Akkoord met één extra pagina, dus gezamenlijk maximaal 6 pagina's A4.
Bijlage 3a. Overeenkomst				
3.	2	NVI 1, vraag 10	Kunnen wij ervan uitgaan dat wij de eventueel met u overeengekomen verhoging per 1 januari 2025 mogen doorvoeren?	Er is een nieuw CAO akkoord. Inschrijver dient hier rekening mee te houden.
Bijlage 5. Prijzenblad				
4.		Tab Extra werkzaamheden	In de tab Extra werkzaamheden dienen wij een prijs per beurt op te geven bij code taak 1 en 2, echter is niet duidelijk om welke ruimten het precies gaat. Zou u de ruimtenummers door kunnen geven van de betreffende grootkeukens en praktijklokalen, waar een beurtprijs voor moet worden opgegeven?	- 's Gravendreef College – Dependance: ruimtenummer D1.16. Per abuis is dit ruimtenummer in de ruimtestaat als 'niet in onderhoud' opgenomen. Dit is aangepast in bijgaande bijlage. - Veurs Voorburg vmbo: ruimtenummer 0.08 en 0.17 - François Vatel: ruimtenummer 12, 13, 15, 16, 17 en 18 - ISK Delft: ruimtenummer 0.3 - Pro Grotius: ruimtenummer A7 en A8
5.		Tab Extra werkzaamheden	In de tab Extra werkzaamheden staan in regel 17 en 18 in kolom E uren opgegeven voor de dieptereiniging. In kolom F staat de frequentie. Hoe moeten wij dit zien, we hebben in regel 9 en 10 een prijs per dieptereinigingsbeurt gegeven, vervolgens wordt die beurtprijs vermenigvuldigt met aantal beurten/uren en de frequentie? Wat doen wij 3x of 3 uur 2x per jaar?	Het was als volgt bedoelt: In kolom F staat Frequentie (uitv./jaar) wat betekent de frequentie per jaar In kolom E hebben we het aantal keukens opgenomen. Bij beurt / uren hadden we 'aantal' moeten toevoegen om het duidelijker te maken. Hoe het nu wordt doorgerekend is dus dieptereinigingsbeurt x aantal keukens x frequentie per jaar. Zie voor de aanpassing het antwoord op vraag 8.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
6.		Tab Vloeronderhoud	In de tab Vloeronderhoud is taak 9 Machinaal schrobben en droogzuigen opgenomen met een frequentie van 1x per jaar. In de tab Legenda Handelingen staat onder v15 het schrobben/drogen, voor deze handelingen zijn frequenties opgenomen in de ruimtestaat. Zou u aan kunnen geven tussen het schrobben/drogen opgenomen in de ruimtestaat en het schrobben en droogzuigen in de tab Vloeronderhoud? Het lijkt nu dubbelop.	Onder code v15 is het aan Inschrijver of dit handmatig of machinaal uitgevoerd wordt. Daarnaast dienen bij deze codes ruimtes in- en uitgeruimd te worden. Voor de handeling machinaal schrobben en droogzuigen die dient te worden afgeprijsd in tabblad 'vloeronderhoud' betreffen de handelingen zoals die in de omschrijving staan en op uitvraag van Opdrachtgever uitgevoerd kunnen worden.
7.		Tab Extra werkzaamheden	Inschrijver dient een beurtprijs op te geven voor dieptereiniging grootkeukens. Begrijpen wij het goed dat dit de ruimten betreft met ruimtecode 11 in de ruimtestaat?	Dat hoeft niet het geval te zijn. Dit kan ook een praktijklokaal en/of keuken/pantry zijn. Zie ook antwoord vraag 4.
8.		Tab Extra werkzaamheden	Is het mogelijk om het prijzenblad aan te passen, i.p.v. een beurtprijs naar een prijs per m2 voor deze werkzaamheden?	Niet akkoord. Echter, we passen het als volgt aan: Inschrijver dient een prijs per uur af te geven, waarbij Inschrijver zelf per keuken het aantal uren kan invullen. Zie de aangepaste prijzenbladen in de bijlage, versie NvI 2.
9.		Tab Extra werkzaamheden	Perceel 1: In tabblad extra werkzaamheden is locatie 3 Gravendreef Dependance opgenomen – in ruimtestaat geen code 11. Klopt dat we hier dan geen prijs voor hoeven af te geven? Het aantal beurten / frequenties is niet helemaal duidelijk. Bijvoorbeeld bij François Vatel vmbo staan 3 beurten 2 x per jaar – totaal worden dan 6 beurten verrekend. Klopt dit?	Zie het antwoord op vraag 7 en het antwoord op vraag 5.
10.		Tab Extra werkzaamheden	Perceel 2: Inschrijver kan 1 beurtprijs opgeven terwijl de m2 code 11 per locatie verschillen. Zouden dan graag ook 2 beurtprijzen opgeven.	Zie het antwoord op vraag 8.

Bijlagen:

- Bijlage 5a Prijzenblad perceel 1 NvI 2
- Bijlage 5b Prijzenblad perceel 2 NvI 2

Einde Nota van Inlichtingen